o. Prezydenta, *Woyda*.—Naczelnik Kancellarji, *Luczeński*.

Naczelnik Kancellarji Banku Polskiego.—Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do art: 256 Instrukcji z dnia 9 (21) Lipca 1840 r., czynności Banku Polskiego przez cały Wielki Tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych uskuteczniąną będzie.—W zastrępieniu, *Kupiszeński*.

Wotywa żałobna mająca się odprawić dnia jutrzejszego w Kościele XX. *Reformatów* o godz: 9tej za spokój duszy s.